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Imię i nazwisko  radnego:  Mariusz Wielkopolan, 

                  
INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: Pobierania opłaty za sporządzenie projektu oraz przekazywania go między wydziałami

Na wniosek Rady Dzielnicy Bończyk-Tuwima,  proszę o wyjaśnienie kwestii związanej z pytaniem władz

rady dzielnicy o następującej treści:

„…dlaczego w ramach naszych zadań (Rady dzielnicy Bończyk-Tuwima) musimy doliczać koszty związane

ze  sporządzeniem  projektu  i  przekazywaniem  go  między  wydziałami,  koszty  obsługowe.  Dla  Nas

jako Jednostki pomocniczej Miastu w postaci Rady Dzielnicy są to absurdalne zasady, te kwoty moglibyśmy

równie dobrze przeznaczać na inne działania związane z Naszą dzielnicą. Dla przykładu zgłaszając zabudowę

ławki koszt jaki  musimy przyjąć to 500 zł  ,  sama ławka cena rzędu 1000 zł,  ale my zakładamy 1500 zł

w uchwale i wniosku ponieważ musimy ponieść w/w koszty. Kolejny kuriozalny przykład to zaakceptowany

wniosek na Doposażenie placu zabaw na Bończyku z dn. 27.04.2020 r. Uchwała nr 3/2020 z dn. 24.06.20 r

koszt urządzenia na plac zabaw to 4000 zł a koszty Urzędowe to tyle samo co koszt urządzenia czyli również

4000 zł. Postępując w ten sposób dokonując inwestycji na dzielnicy to ok 30% rezerwy celowej którą mamy

przyznaną na rok odbiera nam Urząd Miasta. Dla Nas jest to niezrozumiałe.”

Jako  Radny  Miasta  Mysłowice  proszę  o  wyjaśnienie  przedmiotowej  sprawy,  dostarczenie  pisemnej

odpowiedzi oraz o przesłanie na adres e-mail: mariuszwielkopolan@onet.pl

radny Mariusz Wielkopolan

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej
pytania.

5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji  o konkretnym stanie  faktycznym.  Przepis  ust.  4  zdanie  drugie  stosuje  się
odpowiednio.

6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić
odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie
internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić
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